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VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

Exercicio Atual

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

100.519.166,06

CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES SOCIAIS
EXPLORACAO E VENDA DE BENS, SERVICOS E DIREITOS
EXPLORACAO DE BENS E DIREITOS E PRESTACAO DE SERVICOS
VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS

REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICACOES FINANCEIRAS

TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
REVERSAO DE PROVISOES E AJUSTES DE PERDAS
DIVERSAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

18.426.091,03
18.426.091,03
29.400,00
29.400,00
23.201.966,01
23.201.966,01
1.596.110,35
1.596.110,35
57.265.598,67
54.470.384,10
2.795.214,57

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

48.035.841,06

PESSOAL E ENCARGOS
REMUNERACAO A PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
APOSENTADORIAS E REFORMAS
PENSOES
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
USO DE MATERIAL DE CONSUMO
SERVICOS
DEPRECIACAO, AMORTIZACAO E EXAUSTAO
DESVALORIZACAO E PERDA DE ATIVOS E INCORPORACAO DE PASSIVOS

REAVALIAGAO, REDUGCAO A VALOR RECUPERAVEL E AJUSTE PARA PERDAS

TRIBUTARIAS
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
CONTRIBUICOES

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
INCENTIVOS
VPD DE CONSTITUICAO DE PROVISOES

908.817,19
828.288,61
80.528,58
8.203.211,97
6.641.318,12
1.552.911,85
8.982,00
383.775,65
18.584,30
350.690,34
14.501,01
61.592,24
61.592,24
333.437,55
2.507,34
330.930,21
38.145.006,46
22.958,21
38.122.048,25

Resultado Patrimonial do Periodo

52.483.325,00
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